Администрация
муниципального образования
Куяновское сельское поселение
636953 Томская область Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная, 18/1,
тел. 33-1-18 факс 33-1-18
ИНН 7012005077, КПП 701201001
16.01.2024                                                                                                                                  №3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации
от 31.05.2013 №5 «Об утверждении положения об оплате труда по общеотраслевым должностям специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений администрации муниципального образования Куяновское сельское поселение»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Куяновского сельского поселения от 31.05.2013 №5 «Об утверждении положения об оплате труда по общеотраслевым должностям специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений администрации муниципального образованияКуяновское сельское поселение:
в пункте 2.1. таблицу изложить в следующей редакции:
	Должности
	Размер должностного оклада /в рублях/

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	8566

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» администратор
	11 250 – 12 357

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» бухгалтер
	11 861 – 14 172

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	14 501 – 15 486

В пункте 3.1 таблицу изложить в следующей редакции:
	Разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер оклада /в рублях/

	       1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочникам работ и профессий рабочих -техничка
	7 908 – 8 170

	  2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочникам работ и профессий рабочих
	8 170 – 8 431

	  3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочникам работ и профессий рабочих- рабочий
	8 431 – 8 702

	4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочникам работ и профессий рабочих - водитель
	11 369 – 11 628

2. Обнародовать постановление в специально отведенных местах (библиотеках населенных пунктов) и разместить на официальном сайте Администрации Куяновского сельского поселения (http

 HYPERLINK "http://pmr.tomsk.ru/"
://kuyanovskoe.ru)
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и действует с 01.01.2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Куяновского сельского поселения                                                    Е.Л.Юрков